
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 sierpnia 1993 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

366 - z dnia 18 sierpnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad przyznawania prowizj i od 
zysku przedsiębiorstwa państwowego . 1505 

367 - z dnia 18 sierpnia 1993 r. w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń obrotu towarowego 
dotyczących obszarów Republiki Chorwackiej, będących pod ochroną Organizacji Narodów 
Zjednoczonych oraz obszarów Republiki Bośni i Hercegowiny, będących pod kontrolą sił zbrojnych 
Serbów Bośniackich . 1505 

368 - z dnia 18 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia jednoosobowych spółek Skarbu Państwa w celu 
wniesienia ich akcji lub udziałów do narodowych funduszy inwestycyjnych . 1510 

366 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpn ia 1993 r. 

Nr 78 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad przyznawania prowizji od zysku przedsiębiorstwa państ­
wowego. 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 25 września 
1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101 , poz. 444 i Nr 107, 
poz. 464 oraz z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60, poz. 280) 
zarządza się, co następuje: 

zysku przedsiębiorstwa państwowego (Dz. U. Nr 112, 
poz. 482 i z 1992 r. Nr 87, poz. 438) w § 6 wyrazy "za 
rok 1991 i 1992" zastępuje się wyrazami " w latach 
1991 - 1993." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 paź- szenia . 

dziernika 1991 r. w sprawie zasad przyznawania prowizji od Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

367 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpnia 1993 r. 

w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń obrotu towarowego dotyczących obszarów Republiki 
Chorwackiej, będących pod ochroną Organizacji Narodów Zjednoczonych oraz obszarów Republiki Bośni 

i Hercegowiny, będących pod kontrolą sił zbrojnych Serbów Bośniackich . 

W związku z rezolucją Rady Bezpieczeństwa Organizacji 
Narodów Zjednoczonych nr 820 z dnia 18 kwietnia 1993 r. 
w sprawie środków podjętych wobec Federalnej Republiki 
Jugosławii oraz na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 

28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, 
z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, 
z 1992 r. Nr 21 , poz. 85 i z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza 
się, co następuje : 


